FH5-128-Lager FH5-128 Preis FH5-128-Elektronik FH5-128-Komponenten
FH5-128 Inventar FH5-128 Digikey Lieferant FH5-128 FH5-128 online bestellen
Anfrage FH5-128 FH5-128-Bild FH5-128 Bild FH5-128 PDF
FH5-128 Datenblatt FH5-128 Datenblatt herunterladen Hersteller American Electrical, Inc.
FH5-128
Teilenummer FH5-128
Hersteller American Electrical, Inc.
Beschreibung FLANGE CBL 128" UTS800N-UTS1200N
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter FH5-128.pdf
FH5-128 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von FH5-128
Hersteller-Teilenummer FH5-128 Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller American Electrical, Inc. Beschreibung FLANGE CBL 128" UTS800N-UTS1200N
Paket / Fall Verfügbare Menge 500
Serie - Hersteller Standard Vorlaufzeit 5 Weeks
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant Zum Gebrauch mit / Verwandte Produkte UTS800, UTS1200 Circuit Breakers
Zubehör-Typ Flange Cable
FH5-128 500 pcs Neu und original auf Lager, FH5-128-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, FH5-128 American Electrical, Inc. mit Garantie
und Vertrauen bestellen. Anfrage FH5-128: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für FH5-128
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
FH52-12S-0.5SH(99) CONN FFC BOTTOM 12POS 0.50MM R/A Hirose Electric Co Ltd 500 pcs
FH52-11S-0.5SH(99) CONN FFC BOTTOM 11POS 0.50MM R/A Hirose Electric Co Ltd 500 pcs
FH52-12S-1SH CONN FFC 12POS 1MM Hirose Electric Co Ltd 500 pcs
FH5118RAN FH5118RAN FENGHUA FENGHUA 6000 pcs
FH50-40S-0.5SH CONN 40POS 0.50MM SMD Hirose Electric Co Ltd 500 pcs
FH52-20S-0.5SH CONN FFC 20POS .5MM Hirose Electric Co Ltd 500 pcs
FH52-10(4)SA-1SH CONN FFC 10POS 1MM Hirose Electric Co Ltd 500 pcs
FH52-18S-0.5SH CONN FFC BOTTOM 18POS 0.50MM R/A Hirose Electric Co Ltd 500 pcs
FH52-15S-0.5SH(99) CONN FFC BOTTOM 15POS 0.50MM R/A Hirose Electric Co Ltd 500 pcs
FH52-12S-0.5SH CONN FFC BOTTOM 12POS 0.50MM R/A Hirose Electric Co Ltd 500 pcs
FH52-11S-0.5SH CONN FFC BOTTOM 11POS 0.50MM R/A Hirose Electric Co Ltd 569 pcs
FH5-60 FLANGE CBL 60" UTS800N-UTS1200N American Electrical, Inc. 500 pcs
FH52-18S-0.5SH(99) CONN FFC BOTTOM 18POS 0.50MM R/A Hirose Electric Co Ltd 500 pcs
FH52-22S-0.5SH CONN FFC 22POS .5MM Hirose Electric Co Ltd 500 pcs
FH52-10S-0.5SH(99) CONN FFC BOTTOM 10POS 0.50MM R/A Hirose Electric Co Ltd 500 pcs
FH5-84 FLANGE CBL 84" UTS800N-UTS1200N American Electrical, Inc. 500 pcs
FH52-10S-0.5SH CONN FFC BOTTOM 10POS 0.50MM R/A Hirose Electric Co Ltd 2000 pcs
FH50-28S-0.5SH CONN 28POS 0.50MM SMD Hirose Electric Co Ltd 500 pcs
FH52-15S-0.5SH CONN FFC BOTTOM 15POS 0.50MM R/A Hirose Electric Co Ltd 500 pcs
FH52-20S-0.5SH(99) CONN FFC 20POS .5MM Hirose Electric Co Ltd 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com